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Hej igen.

Nu är ”sommaren” här och SPF seniorerna tar lite ”sommarledigt”. Men biljettköpen till 

Pepperland fortsätter samt vi släpper biljetter till ännu en Wulfsonkonsert i oktober. Där 

kan du välja  enbart konsert eller konsert och smörrebröd.

Smartphoneutbildningen blev snabbt fulltecknat, finns enstaka platser kvar på 

Androidutbildningen i november och december. Boka snabbt om du vill ha en biljett.

SPF seniorerna har haft sin kongress och valt en ny ordförande Maria Larsson  som 

efterträder Eva Erikson. Maria Larsson har stor erfarenhet och ett genuint intresse av 

äldrefrågor vilket kommer vara till nytta för SPF Seniorerna. Därtill har hon ett brett 

kontaktnät på olika nivåer där beslut fattas som formar äldres villkor i samhället.

Vi hälsar henne hjärtligt välkommen till vår organisation.

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951

Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän – Anna Hessel (förmögenhetsrådgivare) 

& Danjiela Demir, försäkringsrådgivare

Vad är en klok investering? Hur skall jag tänka på mitt kapital? Både för den del som 

jag vill njuta av här och nu men även för den del som jag vill lämna till nästa 

generation?”

Vilka försäkringar bör jag som pensionär ha? Vilka viktiga försäkringar många saknar 

och vilka som många faktiskt tecknat i onödan.

Verahill

Civilrättsliga avtal under pensionsåldern

I vilka situationer är det viktigt att ha ett testamente?

Svensk Värdeförvaring – Klas Blomqvist (VD)

Hur bör ditt testamente förvaras?

Bankfack: fysisk förvaring i en digital era.

Begränsat antal platser

Kostnad 50:-

Biljett via www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Vill du lära dig mer om din ekonomi, trygghet 

och framtid? 

Varmt välkommen till en eftermiddag på United 

Spaces där representanter från Länsförsäkringar 

Göteborg och Bohuslän, Verahill familjejuridik och 

Svensk Värdeförvaring pratar om hur du som 

pensionär bäst investerar, vilka försäkringar som 

verkligen behövs samt hur du säkerställer trygg 

och säker förvaring i en allt mer digital värld.

Torsdag 11 sep kl 13.00 -14.30 hos United 

Spaces på Östra Hamngatan 16.

Kaffe med tilltugg serveras från 12.30

Planera för framtiden – kloka val för dig och nästa generation

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


September
2023

NR 14

Efter förra succéföreställningen!!!

Pepperland är tillbaka!!

Musiklunch eller Barbiljett den 25/ 9

på Brewhouse Surr Arena 

Matbiljett 445:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Bild Ola Kjelbye

Barbiljett 225:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Vi är väldigt glada att vi ännu en gång fått Pepperland att 
gästa oss på vår musiklunch den 25 september på 
Brewhouse. PEPPERLAND är Beatles-tributbandet från 
Göteborg som av The Beatles producent, självaste George 
Martin, utsetts till världens bästa Beatlestolkare!
Utmärkande är att de alltid är trogna originalinspelningarna; 
det ska helt enkelt kännas och låta som på skivorna, ända in i 
detaljerna! 
Fast nu tillkommer förstås den nerv och spelglädje som en 
livespelning medför, med en doft av Pepperlands egna sound
Föreställning 13.00-14.45 inkl paus
Brewhouse serverar en Havets Wallenbergare med 
potatismos, ärtor och rårörda lingon , kaffe och kaka.
Insläpp från 11.15 ,lunchen serveras från 11.45
Dryck köpes i baren

Varför inte en barbiljett/ ståplats - om du inte vill äta lunch. 
Upplev detta magiska ögonblick då Pepperland tar oss tillbaka till 
det glada 60 talet. Sittplats kan ej garanteras men du kan stå, 
dansa och lyssna på Pepperland på Brewhouse.
Föreställningen börjar 13.00 - insläpp från 12.45

Brewhouse Surr Arena 

ligger på Åvägen 24 i 

Gårda - Nära Valhallabadet

Android Iphone

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

-------------------------------------------

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen Lilla Köpenhamn på Vasagatan 

och äta två danska Smörrebröd på rågbröd 

efter konserten

Enbart konsert biljett 180:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:-

plus serviceavgift / Begränsat antal kvar

Dryck tillkommer och betalas på plats

Biljetterna köper du på följande länk

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 27 oktober kl. 12.00 -13.30

Smartphoneutbildning påbyggnad1 och 2  hösten 2025

Utbildningen är mycket populär och 

platserna är begränsade. För dig som inte 

gått påbyggnad ht 2024 eller varit med våren 

2025. 

Du anmäler dig till bägge passen, kostnad 

100:-

Manövrering av telefon ,Koppla till TV Skriva 

ut från telefon Felanalys/åtgärd Röststyrning 

Kalender Anteckningar

Blädderblocksfunktion Mötesanteckningar

Bank ID Wallet Google Maps Kivra Klarna, 

Pay pal Sociala appar

Android  10.00 -13.00

3 och 10 november eller

1 och 8 december

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


https://www.facebook.com/groups/1079020758827603

Det dyker upp ett mejl i din inkorg som ser ut att komma från en 

budfirma. I mejlet står det att du har ett paket som är på väg, men att 

det finns ett litet problem: det kan inte levereras om du inte betalar en 

liten summa.

Mejlet kan verka väldigt trovärdigt och du kanske känner att du borde 

svara, men den här typen av mejl är näst intill alltid en bluff.Det handlar 

om bedragare som med hjälp av nätfiske försöker lägga beslag på 

känsliga personuppgifter som betalningsuppgifter, ditt personnummer 

eller lösenord till dina konton på internet.

E-postvarning!

1- Skriv ner dina närmaste telefonnummer på papper samt fotografera av med

mobilen.

2- Betalkort, ha inte alla i plånboken. Lägg in ett i mobilen (i app ”Plånbok”), så   

kan det riktiga ligga hemma och användas om du tappar plånboken. 

Tänk på Betalkortens Regionspärr när du reser utomlands.

3- Reservtelefon, kan vara en gammal Smartphone med

Kontantkort. Den måste klara BankId och ”Plånbok”,

så att du kan betala med den.

Se till att den är laddad och uppdaterad med jämna

mellanrum och glöm inte uppdatera lösenorden

4- Aktivera appen 112

Hans B  Fyra sommartips 2025

Stort grattis till SPF Linnestaden 2 som vann årets Hjärnkoll

Stort grattis till Robert Strömberg som vann distriktsmästerskapet i golf

Distriktstyrelsen i Göteborg önskar alla medlemmar en trevlig midsommar samt en härlig sommar 

så syns vi i september igen 

https://www.facebook.com/groups/1079020758827603
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